
Bûches
Exotique : Mousse aux fruits exotiques / Insert citron vert / Biscuit génoise

Croustillant praliné / Glaçage miroir chocolat blanc

Gourmande : Mouse vanille / Insert caramel cacahuètes / Biscuit génoise /
Croustillant praliné / Glaçage rocher amande

Disponible en 4 ou 6 parts : 4,20 € / part

Bouchées salées
Malicette jambon cru, beurre
Malicette thon, mayonnaise, salade
Malicette saumon fumé, fromage frais, salade
Bagel jambon cru, pesto, mozzarella, salade
Bagel crudités, fromage frais
Wrap pesto, poulet, mozzarella, salade
Wrap pesto, jambon cru, mozzarella, salade
Wrap crudités, fromage frais
Quiche au bleu
Crok’ champignons, fromage
Crok’ oignons, noix
Crok’ jambon, fromage
Crok’ morbier
Sablé parmesan romarin
Bouchée confit d’oignon fois gras
Macaron mousse saumon fromage frais

Notre carte des fêtes 2025

Gourmandises sucrées
Brook’In
Tartelette crumble du moment
Cookie chocolat noir
Cookie M&M'S®
Barre Coco
Mini-cookie chocolat noir
Mini-cookie Smarties®
Sablé de Noël décoré
Mini rocher coco
Bouchée brook’In
Royal chocolat

Délai
Merci de passer vos commandes avant le samedi 20 décembre pour Noël 

et avant le 27 décembre pour le Réveillon du jour de l’an 

1,20€  
1,20€
1,30€
1,25€
1,10€
1,20€
1,20€
1,10€
0,90€
1,00€
1,00€
1,00€
1,00€
0,60€
2,25€
1,95€

3,50€  
4,00€
2,50€
2,50€
2,00€
0,50€
0,50€
0,80€
0,50€
1,10€
1,25€

04.79.42.74.50
www.justintimebelley.fr

Ne pas jeter sur la voie publique


