

JUST'IN TIME

— Snack & Brunch —

Notre carte des fêtes 2025

Bûches

Exotique : Mousse aux fruits exotiques / Insert citron vert / Biscuit génoise
Crustillant praliné / Glaçage miroir chocolat blanc

Gourmande : Mouse vanille / Insert caramel cacahuètes / Biscuit génoise /
Crustillant praliné / Glaçage rocher amande

Disponible en 4 ou 6 parts : **4,20 € / part**



Bouchées salées

Malicette jambon cru, beurre	1,20€
Malicette thon, mayonnaise, salade	1,20€
Malicette saumon fumé, fromage frais, salade	1,30€
Bagel jambon cru, pesto, mozzarella, salade	1,25€
Bagel crudités, fromage frais	1,10€
Wrap pesto, poulet, mozzarella, salade	1,20€
Wrap pesto, jambon cru, mozzarella, salade	1,20€
Wrap crudités, fromage frais	1,10€
Quiche au bleu	0,90€
Crok' champignons, fromage	1,00€
Crok' oignons, noix	1,00€
Crok' jambon, fromage	1,00€
Crok' morbier	1,00€
Sablé parmesan romarin	0,60€
Bouchée confit d'oignon foie gras	2,25€
Macaron mousse saumon fromage frais	1,95€

Gourmandises sucrées

Brook'ln	3,50€
Tartelette crumble du moment	4,00€
Cookie chocolat noir	2,50€
Cookie M&M'S®	2,50€
Barre Coco	2,00€
Mini-cookie chocolat noir	0,50€
Mini-cookie Smarties®	0,50€
Sablé de Noël décoré	0,80€
Mini rocher coco	0,50€
Bouchée brook'ln	1,10€
Royal chocolat	1,25€



Délai

**Merci de passer vos commandes avant le samedi 20 décembre pour Noël
et avant le 27 décembre pour le Réveillon du jour de l'an**

04.79.42.74.50

www.justintimebelley.fr

Ne pas jeter sur la voie publique